
MATURITNÍ ZKoUŠxy - rok 2020

Společná část maturitní zkoušky

. Český j azyk a literatura

. Cizi jazyk nebo matematika

Žák se můŽe ve společné části přihlásit aŽ ke dvěma nepovinným zkouškám (cizijazyk nebo
matematika)

Profilová část maturitní zkoušky

Ředitel školy v souladu s prováděcím právním předpisem stanovil nabídku povinných a
nepovinných zkoušek profilové části maturitní zkoušky, témata jednotlivých maturitních
zkoušek a termíny konání.

obor vzdělání: 63-41-vU02 obchodní akademie
. Ekonomika
. Účetnictví
. Praktická zkouška z odborných předmětů

Žákmtte v rámci profilóvé části maturitní zkoušky konat nejvýše 2 nepovinné zkoušky

. Cizí jazyk _ ten cizi jazykz jazykové kombinace Žákakterý není zkušebním
předmětem ve společné časti maturitní zkoušky

o Matematika _ pokud není zkušebním předmětem ve společné ěásti maturitní zkoušky

obor vzdělání: 65-42.MJ02 Cestovní ruch
o Teoretické odborné předměty
. Cízí jazyk _ ten cizí jazykz jazykové kombinace Žáka,který není zkušebním

předmětem ve spoleěné části maturitní zkoušky
o Praktická zkouška z odbomých předmětů

Žákmůze v rámci profilové části maturitní zkoušky konat nejvýše 2 nepovinné zkoušky

o Cizí jazyk_tencizí juzyk, který není zkušebním předmětem ve společné části
maturitní zkoušky ani povinným předmětem profilové části maturitní
zkoušky

o Matematika - pokud není zkušebním předmětem ve společné části maturitní zkoušky

Nabídka zkoušek platí pro jarní i podzimní zkušební období


